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收入支出决算总表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局          2023年度 金额单位：万元

收入 支出

项目 年初预算数 决算数 项目（按功能分类） 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 33,420.036091 35,843.547836 一、一般公共服务支出 25,994.390810 28,290.100898

二、政府性基金预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000

四、上级补助收入 0.000000 0.000000 四、公共安全支出 0.000000 0.000000

五、事业收入 0.000000 0.000000 五、教育支出 33.165000 28.601464

六、经营收入 0.000000 0.000000 六、科学技术支出 0.000000 0.000000

七、附属单位上缴收入 0.000000 0.000000 七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000

八、其他收入 0.000000 0.000000 八、社会保障和就业支出 3,371.711441 3,230.617027

九、卫生健康支出 0.000000 1,437.192520

十、节能环保支出 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 3,942.624072 3,646.863374

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 78.144768 76.273920

二十三、其他支出 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000

本年收入合计 33,420.036091 35,843.547836 本年支出合计 33,420.036091 36,709.649203

年初结转和结余 0.000000 2,136.302501 结余分配 0.000000 0.000000

年末结转和结余 0.000000 1,270.201134

总计 33,420.036091 37,979.850337 总计 33,420.036091 37,979.850337

备注：本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。
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收入决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局                       2023年度 金额单位：万元

项目

科目名称
本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6 7

类 款 项 合计 35,843.547836 35,843.547836 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 28,458.273977 28,458.273977 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 10.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010308 信访事务 10.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 42.344611 42.344611 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 14.402825 14.402825 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 27.941786 27.941786 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20138 市场监督管理事务 28,405.929366 28,405.929366 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013801 行政运行 15,188.786917 15,188.786917 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013802 一般行政管理事务 5,917.716276 5,917.716276 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013804 市场主体管理 571.385700 571.385700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013805 市场秩序执法 204.997500 204.997500 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013808 信息化建设 237.448800 237.448800 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013812 药品事务 10.866471 10.866471 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013813 医疗器械事务 28.475112 28.475112 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013814 化妆品事务 4.080000 4.080000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013815 质量安全监管 149.054700 149.054700 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013816 食品安全监管 711.570000 711.570000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013850 事业运行 5,381.547890 5,381.547890 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 28.601464 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 28.601464 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 28.601464 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 3,486.449429 3,486.449429 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 101.687201 101.687201 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 101.687201 101.687201 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 3,384.762228 3,384.762228 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 375.345400 375.345400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 114.649100 114.649100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,929.845152 1,929.845152 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 964.922576 964.922576 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 3,793.949046 3,793.949046 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 3,793.949046 3,793.949046 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 2,062.074072 2,062.074072 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 1,731.874974 1,731.874974 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 76.273920 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 76.273920 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 76.273920 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 36,709.649203 27,256.475503 9,453.173700 0.000000 0.000000 0.000000

201 一般公共服务支出 28,290.100898 20,350.533638 7,939.567260 0.000000 0.000000 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010308 信访事务 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 66.991786 0.000000 66.991786 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 39.050000 0.000000 39.050000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 27.941786 0.000000 27.941786 0.000000 0.000000 0.000000

20138 市场监督管理事务 28,213.109112 20,350.533638 7,862.575474 0.000000 0.000000 0.000000

2013801 行政运行 15,001.548507 15,001.548507 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2013802 一般行政管理事务 5,944.547191 0.000000 5,944.547191 0.000000 0.000000 0.000000

2013804 市场主体管理 571.385700 0.000000 571.385700 0.000000 0.000000 0.000000

2013805 市场秩序执法 204.997500 0.000000 204.997500 0.000000 0.000000 0.000000

2013808 信息化建设 237.448800 0.000000 237.448800 0.000000 0.000000 0.000000

2013810 质量基础 0.150000 0.000000 0.150000 0.000000 0.000000 0.000000

2013812 药品事务 10.866471 0.000000 10.866471 0.000000 0.000000 0.000000

2013813 医疗器械事务 28.475112 0.000000 28.475112 0.000000 0.000000 0.000000

2013814 化妆品事务 4.080000 0.000000 4.080000 0.000000 0.000000 0.000000

2013815 质量安全监管 149.054700 0.000000 149.054700 0.000000 0.000000 0.000000

2013816 食品安全监管 711.570000 0.000000 711.570000 0.000000 0.000000 0.000000

2013850 事业运行 5,348.985131 5,348.985131 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

205 教育支出 28.601464 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 28.601464 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 28.601464 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 3,230.617027 3,230.477027 0.140000 0.000000 0.000000 0.000000

20802 民政管理事务 100.366191 100.226191 0.140000 0.000000 0.000000 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 100.366191 100.226191 0.140000 0.000000 0.000000 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 3,130.250836 3,130.250836 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080501 行政单位离退休 375.345400 375.345400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 114.649100 114.649100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,760.381216 1,760.381216 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 879.875120 879.875120 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

210 卫生健康支出 1,437.192520 0.000000 1,437.192520 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 1,437.192520 0.000000 1,437.192520 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处理 1,437.192520 0.000000 1,437.192520 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 3,646.863374 3,646.863374 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

22102 住房改革支出 3,646.863374 3,646.863374 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210201 住房公积金 1,914.988400 1,914.988400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2210203 购房补贴 1,731.874974 1,731.874974 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 76.273920 0.000000 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000
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支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局         2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

支出功能分类科目编码
栏次 1 2 3 4 5 6

类 款 项 合计 36,709.649203 27,256.475503 9,453.173700 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 76.273920 0.000000 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 76.273920 0.000000 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款收入支出决算总表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局           2023年度 金额单位:万元

收入 支出

年初预算数 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款 国有资本经营预算财政拨
项目

年初预算数 决算数
项目（按功能分类）

年初预算数 决算数 年初预算数 决算数 年初预算数 决算数

一、一般公共预算财政拨款 33,420.036091 35,843.547836 一、一般公共服务支出 25,994.390810 28,290.100898 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000 二、外交支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000 三、国防支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

四、公共安全支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

五、教育支出 33.165000 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

六、科学技术支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

七、文化旅游体育与传媒支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

八、社会保障和就业支出 3,371.711441 3,230.617027 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

九、卫生健康支出 0.000000 1,437.192520 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十、节能环保支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十一、城乡社区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十二、农林水支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十三、交通运输支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十四、资源勘探工业信息等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十五、商业服务业等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十六、金融支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十七、援助其他地区支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十八、自然资源海洋气象等支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

十九、住房保障支出 3,942.624072 3,646.863374 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十、粮油物资储备支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十一、国有资本经营预算支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十二、灾害防治及应急管理支出 78.144768 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十三、其他支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十四、债务还本支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十五、债务付息支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

本年收入合计 33,420.036091 35,843.547836 本年支出合计 33,420.036091 36,709.649203 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

年初财政拨款结转和结余 0.000000 2,136.302501 年末财政拨款结转和结余 0.000000 1,270.201134 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

一、一般公共预算财政拨款 0.000000 2,136.302501

二、政府性基金预算财政拨款 0.000000 0.000000

三、国有资本经营预算财政拨款 0.000000 0.000000

总计 33,420.036091 37,979.850337 总计 33,420.036091 37,979.850337 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转
项目支出结转和

结余支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 2,136.302501 35,843.547836 36,709.649203 27,256.475503 9,453.173700 1,270.201134 1,270.201134 0.000000

201 一般公共服务支出 51.628090 28,458.273977 28,290.100898 20,350.533638 7,939.567260 219.801169 219.801169 0.000000

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 0.000000 10.000000 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2010308 信访事务 0.000000 10.000000 10.000000 0.000000 10.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20132 组织事务 24.647175 42.344611 66.991786 0.000000 66.991786 0.000000 0.000000 0.000000

2013202 一般行政管理事务 24.647175 14.402825 39.050000 0.000000 39.050000 0.000000 0.000000 0.000000

2013299 其他组织事务支出 0.000000 27.941786 27.941786 0.000000 27.941786 0.000000 0.000000 0.000000

20138 市场监督管理事务 26.980915 28,405.929366 28,213.109112 20,350.533638 7,862.575474 219.801169 219.801169 0.000000

2013801 行政运行 0.000000 15,188.786917 15,001.548507 15,001.548507 0.000000 187.238410 187.238410 0.000000

2013802 一般行政管理事务 26.830915 5,917.716276 5,944.547191 0.000000 5,944.547191 0.000000 0.000000 0.000000

2013804 市场主体管理 0.000000 571.385700 571.385700 0.000000 571.385700 0.000000 0.000000 0.000000

2013805 市场秩序执法 0.000000 204.997500 204.997500 0.000000 204.997500 0.000000 0.000000 0.000000

2013808 信息化建设 0.000000 237.448800 237.448800 0.000000 237.448800 0.000000 0.000000 0.000000

2013810 质量基础 0.150000 0.000000 0.150000 0.000000 0.150000 0.000000 0.000000 0.000000

2013812 药品事务 0.000000 10.866471 10.866471 0.000000 10.866471 0.000000 0.000000 0.000000

2013813 医疗器械事务 0.000000 28.475112 28.475112 0.000000 28.475112 0.000000 0.000000 0.000000

2013814 化妆品事务 0.000000 4.080000 4.080000 0.000000 4.080000 0.000000 0.000000 0.000000

2013815 质量安全监管 0.000000 149.054700 149.054700 0.000000 149.054700 0.000000 0.000000 0.000000

2013816 食品安全监管 0.000000 711.570000 711.570000 0.000000 711.570000 0.000000 0.000000 0.000000

2013850 事业运行 0.000000 5,381.547890 5,348.985131 5,348.985131 0.000000 32.562759 32.562759 0.000000

205 教育支出 0.000000 28.601464 28.601464 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

20508 进修及培训 0.000000 28.601464 28.601464 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2050803 培训支出 0.000000 28.601464 28.601464 28.601464 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

208 社会保障和就业支出 522.025041 3,486.449429 3,230.617027 3,230.477027 0.140000 777.857443 777.857443 0.000000

20802 民政管理事务 1.231457 101.687201 100.366191 100.226191 0.140000 2.552467 2.552467 0.000000

2080208 基层政权建设和社区治理 1.231457 101.687201 100.366191 100.226191 0.140000 2.552467 2.552467 0.000000

20805 行政事业单位养老支出 520.793584 3,384.762228 3,130.250836 3,130.250836 0.000000 775.304976 775.304976 0.000000

2080501 行政单位离退休 0.000000 375.345400 375.345400 375.345400 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080502 事业单位离退休 0.000000 114.649100 114.649100 114.649100 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 366.713288 1,929.845152 1,760.381216 1,760.381216 0.000000 536.177224 536.177224 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 154.080296 964.922576 879.875120 879.875120 0.000000 239.127752 239.127752 0.000000

210 卫生健康支出 1,437.192520 0.000000 1,437.192520 0.000000 1,437.192520 0.000000 0.000000 0.000000

21004 公共卫生 1,437.192520 0.000000 1,437.192520 0.000000 1,437.192520 0.000000 0.000000 0.000000

2100410 突发公共卫生事件应急处理 1,437.192520 0.000000 1,437.192520 0.000000 1,437.192520 0.000000 0.000000 0.000000

221 住房保障支出 125.456850 3,793.949046 3,646.863374 3,646.863374 0.000000 272.542522 272.542522 0.000000

22102 住房改革支出 125.456850 3,793.949046 3,646.863374 3,646.863374 0.000000 272.542522 272.542522 0.000000

2210201 住房公积金 125.456850 2,062.074072 1,914.988400 1,914.988400 0.000000 272.542522 272.542522 0.000000

2210203 购房补贴 0.000000 1,731.874974 1,731.874974 1,731.874974 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局              2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转
项目支出结转和

结余支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 2,136.302501 35,843.547836 36,709.649203 27,256.475503 9,453.173700 1,270.201134 1,270.201134 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 0.000000 76.273920 76.273920 0.000000 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000

22401 应急管理事务 0.000000 76.273920 76.273920 0.000000 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000

2240106 安全监管 0.000000 76.273920 76.273920 0.000000 76.273920 0.000000 0.000000 0.000000
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 36,709.649203 27,256.475503 9,453.173700

201 一般公共服务支出 28,290.100898 20,350.533638 7,939.567260

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 10.000000 0.000000 10.000000

2010308 信访事务 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 10.000000 0.000000 10.000000

20132 组织事务 66.991786 0.000000 66.991786

2013202 一般行政管理事务 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 39.050000 0.000000 39.050000

2013299 其他组织事务支出 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 27.941786 0.000000 27.941786

20138 市场监督管理事务 28,213.109112 20,350.533638 7,862.575474

2013801 行政运行 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 15,001.548507 15,001.548507 0.000000

2013802 一般行政管理事务 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 5,944.547191 0.000000 5,944.547191

2013804 市场主体管理 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 571.385700 0.000000 571.385700

2013805 市场秩序执法 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 204.997500 0.000000 204.997500

2013808 信息化建设 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 237.448800 0.000000 237.448800

2013810 质量基础 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 0.150000 0.000000 0.150000

2013812 药品事务 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 10.866471 0.000000 10.866471

2013813 医疗器械事务 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 28.475112 0.000000 28.475112

2013814 化妆品事务 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 4.080000 0.000000 4.080000

2013815 质量安全监管 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 149.054700 0.000000 149.054700

2013816 食品安全监管 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 711.570000 0.000000 711.570000

2013850 事业运行 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 5,348.985131 5,348.985131 0.000000

205 教育支出 28.601464 28.601464 0.000000

20508 进修及培训 28.601464 28.601464 0.000000

2050803 培训支出 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 28.601464 28.601464 0.000000

208 社会保障和就业支出 3,230.617027 3,230.477027 0.140000

20802 民政管理事务 100.366191 100.226191 0.140000

2080208 基层政权建设和社区治理 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 100.366191 100.226191 0.140000

20805 行政事业单位养老支出 3,130.250836 3,130.250836 0.000000

2080501 行政单位离退休 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 375.345400 375.345400 0.000000

2080502 事业单位离退休 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 114.649100 114.649100 0.000000

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 1,760.381216 1,760.381216 0.000000

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 879.875120 879.875120 0.000000

210 卫生健康支出 1,437.192520 0.000000 1,437.192520

21004 公共卫生 1,437.192520 0.000000 1,437.192520

2100410 突发公共卫生事件应急处理 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 1,437.192520 0.000000 1,437.192520

221 住房保障支出 3,646.863374 3,646.863374 0.000000

22102 住房改革支出 3,646.863374 3,646.863374 0.000000

2210201 住房公积金 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 1,914.988400 1,914.988400 0.000000

2210203 购房补贴 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 1,731.874974 1,731.874974 0.000000

224 灾害防治及应急管理支出 76.273920 0.000000 76.273920
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一般公共预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局       2023年度 金额单位:万元

项目

科目名称
单位名称 合计 基本支出 项目支出

支出功能分类科目编码
栏次 -- 1 2 3

类 款 项 合计 -- 36,709.649203 27,256.475503 9,453.173700

22401 应急管理事务 76.273920 0.000000 76.273920

2240106 安全监管 北京市丰台区市场监督管理局（本级） 76.273920 0.000000 76.273920
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一般公共预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局        2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 24,394.374120 商品和服务支出 2,344.101583 资本性支出 0.000000

      基本工资 4,205.412716       办公费 82.428778       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 6,802.253556       印刷费 28.282000       办公设备购置 0.000000

      奖金 190.899100       咨询费 2.780000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 4.412873       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 5,274.611085       水费 38.766630       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 1,768.914208       电费 352.854593       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 879.875120       邮电费 40.184602       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 1,405.402834       取暖费 98.747145       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 420.594108       物业管理费 67.401036       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 203.344256       差旅费 12.174568       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 1,921.912000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 145.000757       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 1,321.155137       租赁费 92.653044       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 517.999800       会议费 2.118000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 46.272400       培训费 28.601464       无形资产购置 0.000000

      退休费 347.955100       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 5.089300 对企业补助 0.000000

      抚恤金 118.878800       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 77.973498       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 192.431996       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 343.937502       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 4.893500       福利费 81.307257 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 129.422673       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 398.044200       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 119.489667       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 24,912.373920 公用经费合计 2,344.101583
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政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局             2023年度 金额单位:万元

项目 本年支出 年末结转结余

科目名称
年初结转和结余 本年收入

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出结转 项目支出结转和结余
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
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政府性基金预算财政拨款基本支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局      2023年度 金额单位:万元

科目名称 决算数 科目名称 决算数 科目名称 决算数

工资福利支出 0.000000 商品和服务支出 0.000000 资本性支出 0.000000

      基本工资 0.000000       办公费 0.000000       房屋建筑物购建 0.000000

      津贴补贴 0.000000       印刷费 0.000000       办公设备购置 0.000000

      奖金 0.000000       咨询费 0.000000       专用设备购置 0.000000

      伙食补助费 0.000000       手续费 0.000000       基础设施建设 0.000000

      绩效工资 0.000000       水费 0.000000       大型修缮 0.000000

      机关事业单位基本养老保险缴费 0.000000       电费 0.000000       信息网络及软件购置更新 0.000000

      职业年金缴费 0.000000       邮电费 0.000000       物资储备 0.000000

      职工基本医疗保险缴费 0.000000       取暖费 0.000000       土地补偿 0.000000

      公务员医疗补助缴费 0.000000       物业管理费 0.000000       安置补助 0.000000

      其他社会保障缴费 0.000000       差旅费 0.000000       地上附着物和青苗补偿 0.000000

      住房公积金 0.000000       因公出国（境）费用 0.000000       拆迁补偿 0.000000

      医疗费 0.000000       维修（护）费 0.000000       公务用车购置 0.000000

      其他工资福利支出 0.000000       租赁费 0.000000       其他交通工具购置 0.000000

对个人和家庭的补助 0.000000       会议费 0.000000       文物和陈列品购置 0.000000

      离休费 0.000000       培训费 0.000000       无形资产购置 0.000000

      退休费 0.000000       公务接待费 0.000000       其他资本性支出 0.000000

      退职（役）费 0.000000       专用材料费 0.000000 对企业补助 0.000000

      抚恤金 0.000000       被装购置费 0.000000       资本金注入 0.000000

      生活补助 0.000000       专用燃料费 0.000000       政府投资基金股权投资 0.000000

      救济费 0.000000       劳务费 0.000000       费用补贴 0.000000

      医疗费补助 0.000000       委托业务费 0.000000       利息补贴 0.000000

      助学金 0.000000       工会经费 0.000000       其他对企业补助 0.000000

      奖励金 0.000000       福利费 0.000000 其他支出 0.000000

      个人农业生产补贴 0.000000       公务用车运行维护费 0.000000       国家赔偿费用支出 0.000000

      代缴社会保险费 0.000000       其他交通费用 0.000000       对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0.000000

      其他对个人和家庭的补助 0.000000       税金及附加费用 0.000000       经常性赠与 0.000000

      其他商品和服务支出 0.000000       资本性赠与 0.000000

债务利息及费用支出 0.000000       其他支出 0.000000

      国内债务付息 0.000000

      国外债务付息 0.000000

      国内债务发行费用 0.000000

      国外债务发行费用 0.000000

人员经费合计 0.000000 公用经费合计 0.000000
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国有资本经营预算财政拨款支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局        2023年度 金额单位:万元

项目 2023 年度决算数

科目名称 合计 基本支出 项目支出
支出功能分类科目编码

栏次 1 2 3

类 款 项 合计 0.000000 0.000000 0.000000
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财政拨款“三公”经费支出决算表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局           2023年度 金额单位:万元

公务用车购置及运行维护费

公务用车运行维护费　 “三公”经费财政拨款合计 因公出国（境）费用 公务接待费
公务用车购置费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他

2023年预算 252.720000 0.000000 0.000000 0.000000 252.720000 64.800000 135.000000 34.560000 18.360000

2023年决算 129.422673 0.000000 0.000000 0.000000 129.422673 42.000000 54.472800 12.001544 20.948329
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政府采购情况表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局 2023年度 金额单位:万元

项目 统计数

政府采购支出信息 2,165.240538

（一）政府采购支出合计 2,165.240538

      1．政府采购货物支出 28.962000

      2．政府采购工程支出 0.000000

      3．政府采购服务支出 2,136.278538

（二）政府采购授予中小企业合同金额 1,971.774994

      其中：授予小微企业合同金额 1,041.292900
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政府购买服务决算公开情况表

编制单位：北京市丰台区市场监督管理局    2023年度 金额单位:万元

一级目录 二级目录 金额

合    计 3,455.109276

小计 1,365.991220

公共安全服务 0.000000

教育公共服务 0.000000

就业公共服务 0.000000

社会保障服务 0.000000

卫生健康公共服务 869.968520

生态保护和环境治理服务 0.000000

科技公共服务 0.000000

文化公共服务 0.000000

体育公共服务 0.000000

社会治理服务 43.000000

城乡维护服务 0.000000

农业、林业和水利公共服务 0.000000

交通运输公共服务 0.000000

灾害防治及应急管理服务 0.000000

公共信息与宣传服务 0.000000

行业管理服务 0.000000

技术性公共服务 453.022700

公共服务

其他公共服务 0.000000

小   计 2,089.118056

法律服务 55.000000

课题研究和社会调查服务 0.000000

会计审计服务 0.000000

会议服务 0.000000

监督检查辅助服务 0.000000

工程服务 0.000000

评审、评估和评价服务 10.000000

咨询服务 15.000000

机关工作人员培训服务 0.000000

信息化服务 237.448800

后勤服务 1,771.669256

政府履职辅助性服务

其他辅助性服务 0.000000


